

Ósk um ráðgjöf og aðstoð vinnumatsnefndar vegna vinnumats framhaldsskólakennara

Skóli Menntaskólinn í Kópavogi	Símanúmer 594-4000	
<input type="checkbox"/> Kennari x Skólameistari	Netfang Margret.fridriksdottir@mk.is	Dagsetning 17.09.2015
Efni erindis Spurningin er hvort SÁL303 flokkast á neðra eða efra þrep í vinnumati. Hér er slóð á áfangalýsingu og kennsluáætlun fylgir með í viðhengi. http://mk.is/index.php/boknam/studentsbrautir/studentsbrautir-til-2015/felagsfraedhibraut?id=195		

Afgreiðsla

Vinnumatsnefnd 3	Hver veitti ráðgjöf: Vinnumatsnefnd 3	Málsnúmer
Svar <i>Meginreglan er að áfangar skiptist á efra og neðra stig þar sem áfangar á 1. og 2. hæfniprepi tilheyra neðra stigi, en áfangar á 3. hæfniprepi efra stigi. Áfangar á 2. hæfniprepi geta þó talist á efra stigi samanber skýrslu verkefnisstjórnar og ef eðli og umfang verkefna í námsáfanganum, kröfur um stærri sjálfstæð verkefni, þyngdarstig og fleira gefa tilefni til.</i> Áfanginn SÁL303 er samkvæmt eftirfarandi áfangalýsingu af vef skólans http://mk.is/index.php/studentsbrautir-til-2015/felagsfraedhabraut?id=195 (sótt 30. september 2015) sem staðfest var af skólameistara (tölvupóstur 30. september 2015) að unnið sé eftir: SÁL303 Afbrigðasálfræði Undanfari: SÁL203 Ítarlega er fjallað um áföll og streitu, einkenni þeirra og áhrif á heilsu og streituból einstaklinga. Nemendur kynnast flokkunarkerfum geðraskana (sérstaklega DSM-IV flokkunarkerfinu) og fræðast um algengustu flokkana, orsakir geðraskana, tíðni, einkenni og meðferðarform. Áhersla er lögð á innsæi og skilning nemenda á aðstæðum einstaklinga með geðraskanir svo þeir temji sér umburðarlyndi gagnvart geðfötludum. Nemendur kynna sér hvar aðstoð er að fá fyrir einstaklinga með geðraskanir. Markmið Nemandi <ul style="list-style-type: none">• þekki helstu einkenni áfalla og streitu• þekki til viðurkenndra flokkunarkerfa geðraskana og geti greint einföld, dæmigerð tilfelli samkvæmt þeim• þekki helstu meðferðarform, hugmyndafræði þeirra og aðferðir• þekki hvernig viðhorf til geðraskana og meðferð þeirra hefur breyst• hafi kynnt sér aðbúnað og möguleika einstaklinga með geðraskanir í samfélaginu		

- þekki lagalegar og siðferðilegar reglur sem gilda um meðferð persónuupplýsinga

Uppfært miðvikudagur, 26 september 2007 21:40

Í haus á meðfylgjandi kennsluáætlun stendur að áfanginn sé SÁL203 en þar á að standa SÁL303.

Samkvæmt áfangalýsingu og kennsluáætlun flokkast áfanginn á neðra þrep í vinnumati. Í áfanganum lesa nemendur bók, kaflapróf gilda 75% og tímaverkefni og önnur verkefni 25%. Ekki er gert ráð að nemendur vinni stór sjálfstæð verkefni sem gæti rökstutt mat á efra þrep í vinnumati.

Það er því mat okkar að áfanginn SÁL303 raðist á neðra þrep.

Reynir Þór Eggertsson í vinnumatsnefnd 3 ákvað að koma ekki að afgreiðslu málsins.

Dagsetning afgreiðslu
7. október 2015



Form ráðgjafar

- Tölvupóstur
- Sími
- Heimsókn / Fundur
- Annað